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Uczestnicy postępowania
                                                              Wg rozdzielnika

  Zamawiający, tj. GCI Sp. z o.o., informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.; dalej Pzp) wyjaśniamy:
Pytanie:

W związku z toczącym się postępowaniem proszę o podanie informacji czy umowa ramowa jest negocjowalna.

Odpowiedź:

Nie. 

Pytanie:

Czy w materiałach przetargowych umieszczonych na stronie internetowej przetargu „Roboty budowlane dla realizacji sieci światłowodowej na terenie gminy Suchy Las (umowa ramowa)” będzie dostępny Projekt Budowlany?

Odpowiedź:

Nie. Projekt budowlany będzie dołączany do konkretnego zapytania na zawarcie umowy wykonawczej.

Pytanie:

W formularzu Zestawienie prac w zadaniu Budowa kanalizacji w pozycjach 5-7 należy podać koszt wykonania przecisku hydraulicznego, czy rura osłonowa jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy.

Odpowiedź:
Rura osłonowa jest po stronie Zamawiającego.
Pytanie:

W załączonym materiale są lakoniczne informacje na temat przedmiotu zamówienia, brak projektu budowlanego, na który Zamawiający się powołuje w większości pozycji w załączonych plikach  Excel –umieszczając  w nich na początku zapis:  ,,Zapoznanie się z projektem budowlanym, wytyczenie lokalizacji przez uprawnionego geodetę,”  - uniemożliwia to precyzyjną wycenę prac  i nasuwa się szereg pytań .

Odpowiedź:

Wykonawca ma wycenić przedstawiony zakres robót, które zamierza zlecić Zamawiający w czasie trwania Umowy ramowej. Jak Wykonawcy zapewne wiadomo, umowa ramowa ma służyć udzieleniu zamówień, których zakres lub wielkość nie jest możliwa do precyzyjnego określenia, a termin realizacji jest trudny lub niemożliwy do przewidzenia. Zgodnie z zapisem Art. 2 ust. 9a ustawy PZP, przez pojęcie umowy ramowej „należy (…) rozumieć umowę zawartą między zamawiającym a jednym lub większą liczbą wykonawców, której celem jest ustalenie warunków dotyczących zamówień publicznych, jakie mogą zostać udzielone w danym okresie, w szczególności cen i, jeżeli zachodzi taka potrzeba, przewidywanych ilości”. Tak też uczynił Zamawiający podając szczegółowy opis planowanych do realizacji robót, które z kolei ma wycenić Wykonawca. Zamawiający informuje, że  projekt budowlany będzie dołączany do konkretnego zapytania na zawarcie umowy wykonawczej.

Zamawiający wskazuje, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

Już w punkcie 1 załącznika nr. 1 mamy zapis ,,przyłącze abonenckie światłowodowe ziemne w zabudowie jednorodzinnej /szeregowej”  - jest opis czynności i ilość – 200szt. Nie ma natomiast podanej długości  tego przyłącza i rodzaju kabla – ile włókien wprowadzamy i rozszywamy u abonenta w skrzynce abonenckiej – długość przyłącza ma istotny wpływ na jego koszt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że do wyceny oferty należy przyjąć średnią długość przyłączą od granicy działki do budynku w miejsce wskazane przez właściciela. Zamawiający wymaga aby wyłącznie dla pozycji dotyczącej przyłącza przyjął formę wynagrodzenia zryczałtowanego za wykonanie przyłącza. Do wyceny należy przyjąć wciąganie kabla typu DAC2J (lub podobnego) od najbliższego słupka do skrzynki abonenckiej max. do 150 m. 
Zamawiający wskazuje, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

Brak projektu budowlanego, brak informacji o lokalizacji inwestycji uniemożliwia wycenę projektów tymczasowej organizacji ruchu pieszych i pojazdów,  opłat za zajęcie pasa drogowego, wycenę dokumentacji powykonawczych jak również obsługi geodezyjnej.

Odpowiedź:
Wszelkie opłaty są po stronie Wykonawcy
Projekt budowlany będzie dołączany do konkretnego zapytania na zawarcie umowy wykonawczej, tak więc Wykonawca będzie miał sposobność dokładnego się z nim zapoznania. Wykonawca zobowiązany jest, posiłkując się własnym doświadczeniem, które zapewne posiada, do wyceny standardowego zakresu robót opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ. 

Zamawiający przypomina, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

W załączniku nr 1 cz. II , poz. 2 jest napisane: - ,,odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej(w ramach budowy kanalizacji)” – 15000m – rozumiem że wcześniejsza rozbiórka nie należy do wykonawcy – proszę o potwierdzenie, bo ilość(7500m2) może mieć znaczący wpływ na wycenę.

Odpowiedź:

Po pojęciem „odtworzenie nawierzchni” Zamawiający rozumie demontaż i montaż nawierzchni. 
Pytanie:

W Załączniku Nr 1 cz. II pozycja 8  - ,,montaż przełącznicy słupkowej (szafki telekomunikacyjnej) – 44 szt.” – pomiędzy tymi szafkami a najbliższą studnią należy wykonać łącznik (kanalizację ziemną) – znów jest odniesienie do projektu budowlanego – brak długości tych łączników.

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres robót określi projekt budowlany, który będzie dołączany do konkretnego zapytania na zawarcie umowy wykonawczej. Wykonawca, zobowiązany jest w wycenie przyjąć średnią-orientacyjną długość pomiędzy szafką a studnią wynoszącą 2m.

Zamawiający wskazuje, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

W załączniku nr 1 , cz. II poz. 9 - ,,budowa przyłącza telekomunikacyjnego z wykorzystaniem mikrorur do 150mb, do granicy działki (zgodnie z projektem)” – 750 szt – jak zakańczamy te przyłącza(na granicy działki?) – w opisie nie ma na ten temat nic- brak też wzmianki o kablu, czy to może jest tylko budowa kanalizacji?

Odpowiedź:

Mikrorurę należy zaślepić szczelną zaślepką, około 2 metrowy zapas pozostawić pod ziemią, a na powierzchnię wyprowadzić znacznik o długości około 20 cm. W tej pozycji, Zamawiający pyta jedynie o budowę kanalizacji (bez kabla).
Zamawiający wskazuje, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

Cała część  IV  Załącznika nr 1 jest  bardzo lakonicznie opisana; brak informacji o wielkości muf światłowodowych, brak informacji o pojemności  instalowanego osprzętu światłowodowego oraz o rodzaju i ilości  kabli  - ile kabli i włókien jest do wprowadzenia i rozszycia na przełącznicach?

Odpowiedź:
Zamawiający określa, że dla pozycji:

1. Montaż mufy i uzbrojenie mufy światłowodowej, należy przyjąć wprowadzenie i rozszycie włókien 2 kabli światłowodowych o pojemności 48J
2. Montaż i uzbrojenie przełącznicy światłowodowej (rack 19''), należy przyjąć tak jak dla mufy światłowodowej
3. Uzbrojenie szafki telekomunikacyjnej/słupka optycznego, należy przyjąć słupek o pojemności 24 abonentów. Wejście do słupka realizowane jest kablem 24J
Szczegółowy zakres robót określi projekt budowlany, który będzie dołączany do konkretnego zapytania na zawarcie umowy wykonawczej.

Zamawiający wskazuje, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

Spawy i pomiary w ilościach po 5000szt – ich wycena też jest zależna od tego na jakich kablach (ile włókien mają poszczególne kable) je wykonujemy nie mówiąc już o rozproszeniu w terenie, którego nie znamy.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie zlecał wykonywanie spawów na przełomie całego roku. Spawy wykonywane będę zarówno na kablach zasilających słupki i magistralnych (12J, 24J, 48J), jak i na kablach abonenckich (2J). Oferent musi sam skalkulować koszt wykonania spawu.
Obszar realizacji umowy ramowej obejmuje zurbanizowany teren Gminy Suchy Las, charakteryzujący się zabudową jednorodzinną, z którym można się zapoznać organizując wizję w terenie.

Zamawiający wskazuje, że zakres poszczególnych robót składających się na przedmiot umowy będzie ustalany przez Zamawiającego każdorazowo w dniu kierowania zapytania ofertowego na zawarcie umowy wykonawczej (na wykonanie konkretnej roboty). Opisywany zakres robót należy traktować jako orientacyjny. Rzeczywisty rodzaj i ilości robót wynikać będą z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie:

Czy zamawiający dostarcza w 100% wszystkie niezbędne materiały do realizacji zadania?

Odpowiedź:

TAK
Pytanie
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Odpowiedź:

Dot. – umowa ramowa:
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy projektu umowy ramowej, załączając jej nowy, obowiązujący projekt.

Dot. – umowa wykonawcza:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy projektu umowy wykonawczej, załączając jej nowy, obowiązujący projekt.

Dot. – zapisy SIWZ:
Ad. 1: TAK, minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy

Ad. 2: Zamawiający załącza obowiązujące zestawienie prac, będące jednocześnie kalkulacją oceny oferty.
Ad. 3: Cena (kwota brutto), która ma zostać wpisana do formularza oferty, winna wynikać z załączonego, nowego obowiązującego zestawienia prac. Wykonawca zobowiązany jest podać cenę jednostkową oraz cenę za wykonanie określonej szacowanej ilości w ciągu trwania umowy ramowej, którą to cenę (kwotę brutto) wpisuje do formularza oferty.

Udzielone odpowiedzi nie stanowią zmiany treści ogłoszenia o zamówienia, a ich treść jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu, kalkulacji  i składaniu oferty.
                                                                                                                           Z poważaniem

Otrzymują:

- Składający zapytanie (wyłącznie poczta elektroniczna)

- a/a


